C4302-WEB Franzdsisch, Niveau Al, Anfanger Fir Anfanger:innen ohne
Vorkenntnisse

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Tauchen Sie ein in die Welt der franzdsischen Sprache und Kultur mit unserem Anfangerkurs! Egal, ob Sie fur die nachste
Reise nach Frankreich, fir berufliche Ziele oder einfach aus Freude an der Sprache lernen mdchten — unser Kurs ist der

Mittwoch, 01.10.2025, 18:00 - 19:30 Uhr

156,00 €
12 Termine

Isabelle Jensen

perfekte Einstieg. Bienvenue zu Ihrem neuen Abenteuer.

Lehrbuch: Ony va Al, akt. Ausgabe, ab Lekt. 1

Hueber Verlag, ISBN 978-3-19-103325-5

Technische Voraussetzungen: PC/Notebook oder Tablet mit Kamera sowie Lautsprecher und Mikrofon, gute

Internetverbindung (min. 512Kbit/s).

Der Kurs wird per Videokonferenz durchgefiihrt.

Termine
Datum
01.10.2025
08.10.2025
15.10.2025
22.10.2025
29.10.2025
12.11.2025
19.11.2025
26.11.2025
03.12.2025
10.12.2025
17.12.2025

07.01.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

18:00 - 19:30 Uhr

Ort

Online zoom12, Sprachen
Online zoom12, Sprachen
Online zoom12, Sprachen
Online zoom12, Sprachen
Online zoom12, Sprachen
Online zoom12, Sprachen
Online zoom12, Sprachen
Online zoom12, Sprachen
Online zoom12, Sprachen
Online zoom12, Sprachen
Online zoom12, Sprachen

Online zoom12, Sprachen


index.php?urlparameter=kathaupt:11;knr:C4302-WEB
http://www.tcpdf.org

