C4302-WEB Französisch, Niveau A1, Anfänger Für Anfänger:innen ohne Vorkenntnisse

Beginn	Mittwoch, 01.10.2025, 18:00 - 19:30 Uhr	
Kursgebühr	156,00 €	
Dauer	12 Termine	
Kursleitung	Isabelle Jensen	
Kursort	, ,	

Tauchen Sie ein in die Welt der französischen Sprache und Kultur mit unserem Anfängerkurs! Egal, ob Sie für die nächste Reise nach Frankreich, für berufliche Ziele oder einfach aus Freude an der Sprache lernen möchten - unser Kurs ist der perfekte Einstieg. Bienvenue zu Ihrem neuen Abenteuer.

Lehrbuch: On y va A1, akt. Ausgabe, ab Lekt. 1 Hueber Verlag, ISBN 978-3-19-103325-5

Technische Voraussetzungen: PC/Notebook oder Tablet mit Kamera sowie Lautsprecher und Mikrofon, gute

Internetverbindung (min. 512Kbit/s).

Der Kurs wird per Videokonferenz durchgeführt.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
01.10.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Online zoom12, Sprachen
08.10.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Online zoom12, Sprachen
15.10.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Online zoom12, Sprachen
22.10.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Online zoom12, Sprachen
29.10.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Online zoom12, Sprachen
12.11.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Online zoom12, Sprachen
19.11.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Online zoom12, Sprachen
26.11.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Online zoom12, Sprachen
03.12.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Online zoom12, Sprachen
10.12.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Online zoom12, Sprachen
17.12.2025	18:00 - 19:30 Uhr	Online zoom12, Sprachen
07.01.2026	18:00 - 19:30 Uhr	Online zoom12, Sprachen

zur Kursdetail-Seite